



tangiamo

Bokslutskommuniké
2023

Tangiamo Touch Technology AB (publ)
Bror Nilssons gata 4E
Göteborg

Bokslutskommuniké 2023

oktober 2023– december 2023

- Nettoomsättning uppgick till 4 249 (585) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -1 182 (-4 103) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -3 429 (-5 397) KSEK
- Resultat per aktie är negativt
- Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -2 033 (-4 160) KSEK
- Likvida medel uppgick till 271 KSEK den 31 dec. 2022

januari 2023 – december 2023

- Nettoomsättning uppgick till 12 871 (2 192) KSEK
- Rörelseresultatet uppgick till -3 856 (-15 408) KSEK
- Resultatet efter avskrivningar och finansiella poster -9 787 (-19 913) KSEK
- Resultat per aktie är negativt

To the Shareholders of Tangiama,

As we close another year, it's a good time to reflect on our journey through 2023, a year marked by significant achievements and challenging activities that set the stage for future opportunities. Our year-end financial report, while highlighting areas where we must improve, also points to clear signs of the resilience, hard work, and strategic adjustments we have made as a team.

Financial Highlights and Performance

In the last quarter of 2023 (October–December), our net sales showed an increase to 4 249 KSEK, up from 585 KSEK in the comparable period last year. For the full year 2023, our net sales saw an increase to 12 871 KSEK compared to 2 192 KSEK in the previous year.

Operating profit and the overall financial outcome reflect both our investments in technology and market expansion, and the costs associated with these efforts. We have made significant strides in reducing our fourth quarter operating loss to -1 182 KSEK from -4 103 KSEK and our annual operating loss to -3 856 KSEK from -15 408 KSEK. These figures represent a substantial improvement over the previous year, underscoring our ongoing efforts to increase sales, improve operational efficiency, and be diligent with cost management.

In addition to the 10 MSEK remaining in the financing agreement with Nordic Growth Opportunities 3, the Board is actively working towards securing further financing for the company's operations.

Strategic Initiatives and Operational Successes

2023 was a landmark year for Tangiama in many respects. A cornerstone of our success this year has been the solidification of our partnership with Loto Quebec. This agreement, culminating in orders for our MultiPLAY Roulette tables, underscores the trust our technology has with leading industry players. Moreover, the year was punctuated by our achievements in compliance and certification, by securing CE certification, dual GLI-11 and GLI-24 certifications, and the significant milestone of receiving jurisdictional certification from Loto-Quebec.

Innovation remains at the heart of Tangiama, as evidenced by launching the next-generation MultiPLAY Ignite table in collaboration with our partner, Grupo Caribant and by our leap into the realm of AI with the enhancements of our automatic dice recognition (ADR) system. These initiatives highlight our commitment to technological excellence and our ability to be pioneers in AI integration within the gaming industry.

Forging ahead

As we move into 2024, our focus remains on building a robust and profitable company. We are committed to continuing our strategic initiatives to drive sales, manage costs effectively, and enhance operational efficiency. The lessons learned and successes achieved in the past year lay a solid foundation for the future—one where Tangiama continues to lead, innovate, and inspire.

On behalf of the Tangiama team, I extend my sincere gratitude for your continued support and belief in our vision. Together, we are building a stronger, more resilient company that is set to make even greater strides in the coming year and deliver value to all our stakeholders.

Kind regards,
Chris Steele, CEO

Väsentliga händelser

januari 2023 – december 2023

- Årsstämman beslutade om omval av styrelseordförande Staffan Hillberg och styrelseledamöterna Fredrik Adlercreutz, Rickard Möllerström samt Christopher Steele.
- Extra bolagsstämma beslutade om ändring av gränserna för aktiekapitalet i bolagsordningen samt minskning av aktiekapitalet för täckning av förlust.
- Erhållit en 1,1 MSEK order från Abbiati. Beställningen gäller Tangiamos dice shakers och planeras levereras under fjärde kvartalet 2023.
- Bolaget har ingått ett 24 månaders finansieringsavtal med Nordic Growth Opportunities 3 och det innebär att Bolaget kan nyttja upp till 12 MSEK av en kreditram, fördelat i tolv trancher. Bolaget har erhållit två trancher (2 MSEK) och genomförde riktade emissioner till Nordic Growth Opportunities 3 om totalt cirka 0,5 MSEK.
- Bolaget har fått dubbla GLI-11- och GLI-24-certifieringar.
- Bolaget genomförde en riktad kvittningsemission om cirka 1,2 MSEK.
- Lanseringen av den nästa generations MultiPLAY Ignite-spelbord i samarbete med Bolagets partner i Dominikanska Republiken.
- Bolaget tillförs cirka 1,3 MSEK före emissionskostnader genom optionslösen.
- Bolaget genomförde kvittningsemission om 0,15 MSEK till IR Partner Nordic AB.
- Bolaget har fått jurisdiktionscertifiering från Loto-Quebec.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Företaget presenterade sin AI-drivna Dice Recognition Tech på ICE London 2024.
- Bolaget genomförde riktade emissioner till Nordic Growth Opportunities 3 om totalt cirka 0,8 MSEK.

Resultaträkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	okt-dec 2023	okt-dec 2022	jan-dec 2023	jan-dec 2022
Intäkter	4 249	585	12 871	2 192
Aktiverat arbete för egen räkning	633	717	2 910	1 761
Övriga rörelseintäkter	161	5 815	285	6 663
Råvaror och förnödenheter	-827	-1 271	-8 153	-3 372
Bruttovinst	4 216	5 846	7 913	7 244
Övriga externa kostnader	-4 283	-7 593	-8 498	-13 519
Personalkostnader	-830	-1 744	-2 871	-8 121
Avskrivningar	-1 259	-696	-4 791	-2 724
Övriga rörelsekostnader	-285	-611	-400	-1 012
Rörelseresultat	-2 441	-4 798	-8 647	-18 132
Finansiella intäkter	1	2	1	2
Finansiella kostnader	-989	-601	-1 141	-1 783
Resultat före skatt	-3 429	-5 397	-9 787	-19 913
Skatt	0	0		0
Periodens totalresultat	-3 429	-5 397	-9 787	-19 913

Antalet utgivna aktier:

31 mars 2023: 267 284 250

30 juni 2023: 267 284 250

30 sept. 2023: 286 023 327

31 dec. 2023: 351 178 757

Balansräkning

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	2023-12-31	2022-12-31
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	7 042	5 912
Utgifter för patent på eget utvecklingsarbete	8 532	10 500
Immateriella anläggningstillgångar	15 574	16 412
Inventarier, verktyg och installationer	188	289
Materiella anläggningstillgångar	188	289
Andra långfristiga fordringar	0	0
Finansiella anläggningstillgångar	0	0
Summa anläggningstillgångar	15 762	16 701
Råvaror och förnödenheter	0	3 021
Varor under tillverkning	366	2 086
Färdiga varor och handelsvaror	4 523	1 172
Varulager mm	4 889	6 279
Kundfordringar	874	1 243
Aktuell skattefordran	24	127
Övriga fordringar	624	629
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	274	311
Summa kortfristiga fordringar	1 796	2 310
Likvida medel och kortfristiga placeringar	271	1 587
Summa omsättningstillgångar	6 956	10 176
SUMMA TILLGÅNGAR	22 718	26 877
Aktiekapital	3 512	26 728
Uppskrivningsfond	7 845	9 806
Fond för utvecklingsutgifter	7 042	5 912
Reservfond	0	0
Aktiekapital och övrigt tillskjutet kapital	18 399	42 446
Överkursfond	106 728	104 758
Balanserad vinst	-100 285	-105 258
Årets resultat	-9 787	-19 913
Summa fritt eget kapital	-3 344	-20 413
SUMMA EGET KAPITAL	15 055	22 033
Övriga skulder	1 827	2 054
Summa långfristiga skulder	1 827	2 054
Förskott från kund	0	44
Leverantörsskulder	975	937
Övriga skulder	3 121	120
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 740	1 689
Summa kortfristiga skulder	5 836	2 790
SUMMA SKULDER	7 663	4 844
SUMMA SKULDER EGET KAPITAL	22 718	26 877

Kassaflöde

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	okt-dec 2023	okt-dec 2022	jan-dec 2023	jan-dec 2022
Rörelseresultat efter avskrivningar	-2 441	-4 798	-8 647	-18 132
Återläggning avskrivningar	1 258	696	4 791	2 724
Justering för övriga poster som inte ingår i kassaflödet, m.m	138	541	0	0
Erhållen ränta och liknande resultatposter	1	2	1	2
Erlagd ränta och liknande resultatposter	-989	-601	-1 141	-1 783
Betald inkomstskatt	0	0	0	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-2 033	-4 160	-4 996	-17 189
Förändring varulager	-48	109	1 390	1 424
Förändring kortfristiga fordringar	6 528	4 191	513	5 688
Förändring av kortfristiga skulder	-3 925	-689	5 376	-1 835
Kassaflöde från den löpande verksamheten	522	-549	2 283	-11 912
Förvärv av balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	-633	-1 106	-3 627	-1 847
Förvärv av patent	-8	-155	-225	-415
Förvärv av inventarier	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-641	-1 261	-3 852	-2 262
Periodens nyemission	1 063	0	1 063	12 535
Periodens emissionskostnader	-880	-8	-935	-3 525
Förändring av långfristiga skulder	52	1 954	124	1 954
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	235	1 946	252	10 964
Periodens kassaflöde	116	136	-1 317	-3 210
Likvida medel vid periodens början	155	1 451	1 587	4 797
Likvida medel vid periodens slut	271	1 587	271	1 587

Eget kapital

<i>Belopp i tusental kronor (KSEK)</i>	jan-dec 2023	jan-dec 2022
Ingående eget kapital	22 033	18 527
Periodens resultat	- 9 787 -	19 913
Avsättning uppskrivningsfond	-	9 806
Nyemission	1 340	9 010
Kvittningsemission	1 469	4 603
Utgående eget kapital	15 055	22 033

Kommentarer till bolagets resultat- och balansräkning

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen uppgick till 4 249 (585) KSEK. Rörelseresultatet uppgick till -1 182 (-4 103), innebärande en negativ rörelsemarginal (neg). Resultat efter skatt var -3 429 (-5 397) KSEK. Det negativa resultatet beror främst på utebliven försäljning.

Kassaflöde

Rörelsens kassaflöde var 2 283 (-11 912) KSEK. Totalt kassaflöde för perioden uppgick till -1 317 (-3 210) KSEK. Det negativa kassaflödet i rörelsen består av negativt rörelseresultat.

Kommande finansiell information

- **Delårsredogörelse jan-mars 2023:** 9 maj 2024
- **Årsredovisning 2022:** 30 maj 2024
- **Årsstämma:** 13 juni 2024
- **Halvårsrapport jan-juni:** 30 augusti 2024
- **Delårsredogörelse juli-september 2024:** 29 november 2024
- **Bokslutskommuniké 2024:** 27 februari 2025

Tangiamo i korthet

Tangiamo Touch Technology AB (publ) är ett svenskt företag med säte i Göteborg. Bolaget noterades 2017 på Nasdaq First North Growth Market och arbetar främst med tillämpningar av sensorteknologi inom Gaming. Bolaget har patent på en rad områden inom både touch teknologi och visuell identifiering. Bolagets produkter finns installerade på kasinon, spelhallar och kryssningsfartyg i mer än 30 länder. Mer information om verksamheten finns på www.tangiamo.com. Bolagets aktie (TANGI) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market.

Certified Adviser

Bolagets Certified Adviser är G&W Fondkommission.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.

För ytterligare information, vänligen kontakta

Chris Steele, VD, +46 70 978 1081, chris.steele@tangiamo.com

Staffan Hillberg, Styrelseordförande, +46 708 36 59 44, staffan@hillberg.com

Göteborg den 27 februari 2024

Styrelsen

Bokslutskommuniké 2023 i sin helhet finns tillgänglig på Bolaget hemsida:

<https://www.tangiamo.com/finansiella-rapporter/>